

	
	Pereiti prie pagrindinio turinio

			
			
			
				
					Інформація для українців: 

					  EN   Psychological counseling

					RU  Консультации психолога

				

			

		

	
	
		
			
				
					
						
					

					
						
					

					
						
							
							
						

						
								Naujienos
	Paslaugos
	Savanorystė
	Apie mus
	Kontaktai
	Parama

						

					

				

			
		

		
    
    
        
        
            
                
                    Esame pasiruošę padėti


                     



                







                
                    
                        
                            
                                
                                    Individualios psichologo konsultacijos                                
                            
                             
                                
                                    
                                        Jei susidūrėte su sunkumais, patyrėte netektį ar kitą sukrečiantį įvykį, jaučiatės pasimetęs ar prislėgtas – kviečiame kreiptis.

Teikiame individualias psichologo konsultacijas gyvai, per Skype arba Messenger. Esame įsikūrę Vilniuje, Antakalnyje, bet nuotoliniu būdu konsultuojame žmones iš visos Lietuvos. Laukiame jūsų skambučio, žinutės ar atvykstant gyvai į mūsų centrą budėjimo metu.

Primename, kad mūsų pagalba yra:

Anonimiška – paskambinus, parašius ar atvykus į Krizių įveikimo centrą nereikia iš anksto registruotis. Besikreipiančių asmens duomenys nėra saugomi.

Konfidenciali – pokalbis su psichologu yra konfidencialus, mes visada laikomės psichologo etikos kodekso.

Nemokama arba už socialinę kainą – pirmoji konsultacija yra nemokama, o tęstinės konsultacijos – po 10 Eur. Ukrainos piliečiams ir jų šeimų nariams turime galimybę konsultacijas teikti nemokamai.

Profesionali – mūsų centre savanoriauja psichologai ir psichoterapijos kursantai, nuolat keliantys savo kvalifikaciją krizių intervencijos srityje.



                                    


                                    
                                        
                                            
                                            Antakalnio g. 97-47
Vilnius

                                        

                                        
                                            
                                            @Krizės Įveikimas

                                        

                                        
                                            
                                            @krizesiveikimas

                                        

                                        
                                            
                                            +370 640 51555

                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Krizių valdymas organizacijoje                                
                            

                            
                                
                                    
                                        Mobili krizių komanda – tai paslauga įmonėms ar organizacijoms, patyrus netikėtą sukrečiantį įvykį.

Krizinę situaciją organizacijoje gali sukelti neeilinis įvykis, išmušantis iš įprastinio gyvenimo vėžių, susijęs su grėsme darbuotojų ir/ar klientų sveikatai ar gyvybei, pavyzdžiui: staigi organizacijos nario mirtis arba savižudybė, grasinimai ar smurtas iš klientų ar kitų asmenų, nelaimingas atsitikimas (gaisras, sprogimas, pastato griūtis ir pan.).

Mobilios krizių komandos specialistai, bendradarbiaudami su organizacijos vadovais siekia užkirsti kelią krizinių reakcijų užsitęsimui, sumažinti darbuotojų emocinę įtampą ir padėti jiems greičiau sugrįžti į įprastą gyvenimo ritmą, atgauti darbingumą ir susitaikyti su netektimi arba pakitusia situacija. Sėkmingas krizės įveikimas yra galimybė ir žmogui, ir organizacijai įgyti naujos patirties, išminties bei brandos.

Mobilią krizių komandą sudaro mažiausiai 2 specialistai, operatyviai sutartu laiku atvykstantys į organizaciją. Įvertinus krizinio įvykio poveikį kolektyvui, suteikiama konsultacija vadovams, individuali ir grupinė psichologinė pagalba labiausiai paveiktiems darbuotojams. Pateikiama informacija apie galimas tolesnes psichologines ir fizines reakcijas į stresą, kaip su jomis tvarkytis.



                                    

                                    
                                                                                
                                            
                                            +370 665 48599

                                        

                                        
                                            
                                            rimantas.misevicius@krizesiveikimas.lt

                                        


                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Mokymai                                
                            

                            
                                
                                    
                                        Mūsų centras per 14 savo veiklos metų sukaupė daug žinių, kaip valdyti psichologines krizes. Savo patirtimi dalijamės su kitomis organizacijomis, įmonėmis ir specialistais. Mūsų vedami mokymai padeda organizacijoms, jų vadovams ir specialistams greičiau identifikuoti krizę, ją suvaldyti ir iš krizinių situacijų išeiti sustiprėjus. Mūsų vedamų mokymų temos:

Psichikos sveikatos raštingumo mokymai

Šie mokymai yra skirti organizacijų darbuotojams. Mokymų tikslas – didinti bendrą supratingumą apie psichikos sveikatą ir sutrikimus, stiprinti psichikos sveikatą darbo vietoje, skatinti rūpinimąsi savo asmenine psichikos sveikata.

Krizių valdymas organizacijose

Šie mokymai skirti krizių valdymo komandų nariams. Jų metu aptarsime ir išbandysime: kaip darbuotojams pranešti apie krizinį įvykį, kaip kalbėtis su asmeninę krizę patyrusiu darbuotoju, kiek ilgai ir kaip pasirūpinti krizės paliestais darbuotojais po įvykio.

Kaip padėti darbuotojui, kuris patiria asmeninę krizę

Šie mokymai yra skirti įmonių darbuotojams. Juos išklausę sužinosite, kaip padėti, kai darbuotoją ištinka asmeninė krizė: kaip kalbėtis, kaip reaguoti, kaip suprasti, kokios pagalbos žmogui tokioje situacijoje reikia.

Pirmoji psichologinė pagalba

Pagalbą ištikus krizei gali suteikti ne tik specialistas, bet ir apmokytas žmogus. Šie mokymai yra skirti žmonėms, kurių darbas susijęs su pagalbos teikimu arba krizinėmis situacijomis ir kurie nori išmokėti geriau padėti žmonėms, patiriantiems krizinius išgyvenimus.

Krizių intervencijos mokymai

Šie mokymai yra skirti psichologams, socialiniams darbuotojams, norintiems geriau ir giliau susipažinti su krizinio konsultavimo procesu ir jo principais.

Pasirinkdami mūsų centro vedamus mokymus, palaikote ir remiate mūsų organizacijos veiklą, padedate teikti psichologinę pagalbą kiekvienam žmogui, išgyvenančiam krizę.

 

Dėl mokymų prašome kreiptis:




                                                                                    
                                                
                                                                                                            
                                                                                                        Kristina Lymantaitė

                                                    Direktorė

+37066522188

kristina@krizesiveikimas.lt



                                                

                                            

                                                                            

                                

                            

                        

                    


                





                

                    	
                            Individualios psichologo konsultacijos
                        
	
                            Krizių valdymas organizacijoje
                        
	
                            Mokymai
                        


                    
                        
                            
                                Jei susidūrėte su sunkumais, patyrėte netektį ar kitą sukrečiantį įvykį, jaučiatės pasimetęs ar prislėgtas – kviečiame kreiptis.

Teikiame individualias psichologo konsultacijas gyvai, per Skype arba Messenger. Esame įsikūrę Vilniuje, Antakalnyje, bet nuotoliniu būdu konsultuojame žmones iš visos Lietuvos. Laukiame jūsų skambučio, žinutės ar atvykstant gyvai į mūsų centrą budėjimo metu.

Primename, kad mūsų pagalba yra:

Anonimiška – paskambinus, parašius ar atvykus į Krizių įveikimo centrą nereikia iš anksto registruotis. Besikreipiančių asmens duomenys nėra saugomi.

Konfidenciali – pokalbis su psichologu yra konfidencialus, mes visada laikomės psichologo etikos kodekso.

Nemokama arba už socialinę kainą – pirmoji konsultacija yra nemokama, o tęstinės konsultacijos – po 10 Eur. Ukrainos piliečiams ir jų šeimų nariams turime galimybę konsultacijas teikti nemokamai.

Profesionali – mūsų centre savanoriauja psichologai ir psichoterapijos kursantai, nuolat keliantys savo kvalifikaciją krizių intervencijos srityje.



                            

                            
                                
                                    
                                    Antakalnio g. 97-47
Vilnius

                                

                                
                                    
                                    @Krizės Įveikimas

                                

                                
                                    
                                    @krizesiveikimas

                                

                                
                                    
                                    +370 640 51555

                                

                            

                        

                        
                            
                                Mobili krizių komanda – tai paslauga įmonėms ar organizacijoms, patyrus netikėtą sukrečiantį įvykį.

Krizinę situaciją organizacijoje gali sukelti neeilinis įvykis, išmušantis iš įprastinio gyvenimo vėžių, susijęs su grėsme darbuotojų ir/ar klientų sveikatai ar gyvybei, pavyzdžiui: staigi organizacijos nario mirtis arba savižudybė, grasinimai ar smurtas iš klientų ar kitų asmenų, nelaimingas atsitikimas (gaisras, sprogimas, pastato griūtis ir pan.).

Mobilios krizių komandos specialistai, bendradarbiaudami su organizacijos vadovais siekia užkirsti kelią krizinių reakcijų užsitęsimui, sumažinti darbuotojų emocinę įtampą ir padėti jiems greičiau sugrįžti į įprastą gyvenimo ritmą, atgauti darbingumą ir susitaikyti su netektimi arba pakitusia situacija. Sėkmingas krizės įveikimas yra galimybė ir žmogui, ir organizacijai įgyti naujos patirties, išminties bei brandos.

Mobilią krizių komandą sudaro mažiausiai 2 specialistai, operatyviai sutartu laiku atvykstantys į organizaciją. Įvertinus krizinio įvykio poveikį kolektyvui, suteikiama konsultacija vadovams, individuali ir grupinė psichologinė pagalba labiausiai paveiktiems darbuotojams. Pateikiama informacija apie galimas tolesnes psichologines ir fizines reakcijas į stresą, kaip su jomis tvarkytis.



                            

                            
                                                                
                                    
                                    +370 665 48599

                                

                                
                                    
                                    rimantas.misevicius@krizesiveikimas.lt

                                


                                
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                                Mūsų centras per 14 savo veiklos metų sukaupė daug žinių, kaip valdyti psichologines krizes. Savo patirtimi dalijamės su kitomis organizacijomis, įmonėmis ir specialistais. Mūsų vedami mokymai padeda organizacijoms, jų vadovams ir specialistams greičiau identifikuoti krizę, ją suvaldyti ir iš krizinių situacijų išeiti sustiprėjus. Mūsų vedamų mokymų temos:

Psichikos sveikatos raštingumo mokymai

Šie mokymai yra skirti organizacijų darbuotojams. Mokymų tikslas – didinti bendrą supratingumą apie psichikos sveikatą ir sutrikimus, stiprinti psichikos sveikatą darbo vietoje, skatinti rūpinimąsi savo asmenine psichikos sveikata.

Krizių valdymas organizacijose

Šie mokymai skirti krizių valdymo komandų nariams. Jų metu aptarsime ir išbandysime: kaip darbuotojams pranešti apie krizinį įvykį, kaip kalbėtis su asmeninę krizę patyrusiu darbuotoju, kiek ilgai ir kaip pasirūpinti krizės paliestais darbuotojais po įvykio.

Kaip padėti darbuotojui, kuris patiria asmeninę krizę

Šie mokymai yra skirti įmonių darbuotojams. Juos išklausę sužinosite, kaip padėti, kai darbuotoją ištinka asmeninė krizė: kaip kalbėtis, kaip reaguoti, kaip suprasti, kokios pagalbos žmogui tokioje situacijoje reikia.

Pirmoji psichologinė pagalba

Pagalbą ištikus krizei gali suteikti ne tik specialistas, bet ir apmokytas žmogus. Šie mokymai yra skirti žmonėms, kurių darbas susijęs su pagalbos teikimu arba krizinėmis situacijomis ir kurie nori išmokėti geriau padėti žmonėms, patiriantiems krizinius išgyvenimus.

Krizių intervencijos mokymai

Šie mokymai yra skirti psichologams, socialiniams darbuotojams, norintiems geriau ir giliau susipažinti su krizinio konsultavimo procesu ir jo principais.

Pasirinkdami mūsų centro vedamus mokymus, palaikote ir remiate mūsų organizacijos veiklą, padedate teikti psichologinę pagalbą kiekvienam žmogui, išgyvenančiam krizę.

 

Dėl mokymų prašome kreiptis:



                                                                    
                                        
                                                                                            
                                                                                        Kristina Lymantaitė

                                            Direktorė

+37066522188

kristina@krizesiveikimas.lt



                                        

                                    

                                                            

                        


                    


                


                
                                    

            

        

    







	
		

		

			
				Meniu


					Naujienos
	Paslaugos
	Savanorystė
	Apie mus
	Skaidrumas
	Kontaktai


			

			
				Konsultacijos

				
					
						Antakalnio g. 97-47
 10218 Vilnius

						Rodyti žemėlapyje

					

					
						Darbo laikas

I-V 16-20 val., VI 12-16 val.

Švenčių dienomis ir VII nedirbame





					

				


				
					
						
								Facebook
						

						@Krizės Įveikimas

					

					
						Skype

						@krizesiveikimas

					

					
						+370 640 51555

						(tik KĮC darbo valandomis)

					

					
						Darbo laikas

I-V 16-20 val., VI 12-16 val.

Švenčių dienomis ir VII nedirbame





					

				

			

		




		
			2022 –2024 © VšĮ Krizių įveikimo centras

			Slapukai ir privatumas


		

	









Svetainėje slapukai naudojami funkcionalumo užtikrinimui, naršymo statistikos rinkimui, taip pat reklaminiais tikslais. Spausdami „Sutinku“ priimate visus svetainės slapukus. Jei norite detalesnių slapukų pasirinkimų, spauskite „Daugiau pasirinkimų“.
SUTINKU   Daugiau pasirinkimųPrivatumo politika


Sutikimas dėl slapukų [laikinas]

  
	
		  
			
			Uždaryti
		  
		  
			
	
		
			
				Slapukai ir privatumas
				
					Šioje svetainėje slapukai naudojami žemiau nurodytų kategorijų slapukai. Būtinieji slapukai įrašomi pirmą kartą atvėrus svetainę, be jų svetainė negalėtų įprastai funkcionuoti. Taip pat naudojame analitinius slapukus, kurie padeda nustatyti, ko svetainės lankytojai ieško, koks turinys populiariausias ir pan., reklaminiai slapukai. Šie slapukai įrašomi į Jūsų naršyklę tik gavus Jūsų sutikimą, juos taip pat galima iš naršyklės pašalinti sutikimą atšaukiant.

				

							

		

		
												
						
							
								Būtinieji							
															
									
									Būtinieji
								

								Visada įjungta
													

						
							
								
									Šie slapukai yra absoliučiai būtini svetainės veikimui. Šioje kategorijoje yra tik tie slapukai, kurie užtikrina pagrindinį svetainės funkcionalumą ir įgyvendina saugumo reikalavimus. Šiuose slapukuose nesaugoma jokia asmeninė informacija.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analitiniai							
															
									
									Analitiniai
								

													

						
							
								
									Analitiniai slapukai padeda suprasti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Jie padeda gauti informaciją ir rodiklius apie vizitų skaičių, srauto šaltinius, populiariausius puslapius ir pan.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklaminiai							
															
									
									Reklaminiai
								

													

						
							
								
									Reklaminiai slapukai yra naudojami siekiant vartotojams pateikti galimai juos dominančias reklamas. Šie slapukai padeda rinkti informaciją apie vartotojus skirtingose svetainėse ir tokiu būdu padeda pritaikyti reklamas vartotojams.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															IŠSAUGOTI IR SUTIKTI
													

												
							Sukurta 

						

						
					

				

			

		

	

  













	
	


